
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 1 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Auriflama
Atos Administrativos

Outros atos administrativos 2 ................................................. 

Prefeitura Municipal de Auriflama
Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais 3 .............................................................. 
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação 6 ............................... 
Extrato de Contrato 10 ............................................................ 
Resumo de ATA 26 .................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
APAE de Auriflama
CNPJ: 49.965.742/0001-40
Telefone: (17) 3482-1735
Celular:
E-mail: apae.auriflama@outlook.com
Clemente Antunes Costa, nº 63-129 - Santa Maria - CEP:
15350-220
Auriflama - SP
Site: apaeauriflama.org.br
Câmara Municipal de Auriflama
CNPJ: 51.842.334/0001-43
Telefone: (17) 3482-1279
Celular:
E-mail: cmauriflama@gmail.com
Rua João Pacheco de Lima, nº 56-31 - Centro - CEP:
15350-009
Auriflama - SP
Site: https://www.cmauriflama.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ: 45.660.594/0001-03
Telefone: (17) 3482-9000
Celular:
E-mail: prefeitura@auriflama.sp.gov.br
Av. João Pacheco de Lima, nº 44-65 - Centro - CEP:
15350-000
Auriflama - SP
Site: https://www.auriflama.sp.gov.br

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


                             

 

    Câmara Municipal de Auriflama 
CNPJ 51.842.334/0001-43 

 

Rua João Pacheco de Lima, n.º 56-31 3 CEP. 15.350-009 3 AURIFLAMA-SP 3 Tel. (17)3482-1279/1994 

Site: www.cmauriflama.sp.gov.br 3 E-mail: cmauriflama@gmail.com 

= PORTARIA N.º 06 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025 = 
 

<Concede férias indenizadas ao servidor Rafael Piovezan Jorge= 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURIFLAMA, 

Estado de São Paulo no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo artigo 22, inciso XLII do Regimento Interno, 

 
Considerando, que o presente servidor possui período de gozo de férias vencidos a mais de 

doze meses, tendo os mesmos vencidos em 31/01/2023 e 31/01/2024; 

Considerando, que a Câmara dispõe de pequeno contingente funcional, e que a ausência 

prolongada dos servidores prejudica o andamento das atividades legislativas; 

Considerando, que no presente caso, não existe outro servidor a substituir as funções deste 

servidor, sem que isso atravanque as demais atividades deste Poder Legislativo; 

Considerando, diante de situações como esta, o artigo 610 da Lei Complementar n.º 025/2014, 

alterada pela Lei Complementar n.º 050/2016, autoriza o pagamento em pecúnia das férias; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Indenizar 50 (cinquenta) dias de férias ao servidor RAFAEL PIOVEZAN JORGE, 

portador do documento de identidade RG nº 34.034.210-9, lotado no Quadro de Pessoal de Provimento em 

Comissão da Câmara Municipal de Auriflama, no cargo de Diretor Administrativo, relativo aos períodos 

aquisitivo de 01/02/2022 a 31/01/2023 e 01/02/2023 a 31/01/2024. 
 

Artigo 2º - Determino à Secretaria os apostilamentos necessários junto ao prontuário do 

servidor.  
 

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

Câmara Municipal de Auriflama, 21 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

DAVID FRANCISCO COSTA 
Presidente 

 

 

Registrado em Livro Próprio n.º VIII à fls. 034 e, publicado na Imprensa Oficial e por afixação do Mural de Editais como de 

costume, data supra. 

 
 

RAFAEL PIOVEZAN JORGE 
Diretor Administrativo  

 

 

 

Obs. REPUBLICADO EM RAZÃO DE ERRO DE DIGITAÇÃO NA PORTARIA ANTERIOR, A QUAL FOI TORNADA 
SEM EFEITO. 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 2 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Auriflama
Atos Administrativos

Outros atos administrativos

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 3 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 4 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 5 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Atos Oficiais

Outros Atos Oficiais

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Termo  de  Adjudicação  e  Homologação   3  Katia  Conceição  Morita  de
Carvalho,  Prefeita  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas
atribuições  legais,  resolve:-  ADJUDICAR  E  HOMOLOGAR o  Processo  nº
0200007474/2.0243 Processo Licitatório nº 155/2.024 3 Pregão Eletrônico nº
39/2.024,  por  estar  regular  e  formalmente  em  ordem  as  empresas:  ASIS
DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 53.180.884/0001-
70, estabelecida na Rua Maria de Oliveira Mares Guia, nº 66, Anexo 01, Bairro
Praia de Itaparica, na cidade de Vila Velha, Estado do Espírito Santo, CEP:
29.102-245;  BIDDEN COMERCIAL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
36.181.473/0001-80,  estabelecida  na  Rua  Capitão  João  Zaleski  nº  1763,
Lindóia, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, CEP: 81.010,080: Item 88 3
Veneno tipo gel p/ matar formigas; Qntd: 155 Un, Marca: Gel Formicida Brasil;
DHARMA  COMERCIO  DE  PRODUTOS  DESCARTÁVEIS,  HIGIENE  E
LIMPEZA EM GERAL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 54.427.530-
0001-40, estabelecida na Rua Doutor Silvio Dante Bertacchi, nº 742, Bairro Vila
Sônia, na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, CEP: 05.625-000;  DMR
LICITAÇÕES LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 53.469.422/0001-77,
estabelecida na Rua Ananas, nº 133, Casa 02, Bairro Santa Clara, na cidade
de Vespasiano, Estado de Minas Gerais, CEP: 33.202-788;  LECI APARECIDA
DE  SOUZA  JORGE  LTDA  -  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
44.871.434/0001-32, estabelecida na Rua Osvaldo Cruz, nº 01, 3º andar, Sala
36, Bairro Centro, na cidade de Araçatuba, Estado de São Paulo, CEP: 16.010-
040;   MAED  COMERCIO  E  SERVIÇOS  ADMINISTRATIVOS  LTDA -  ME,
inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  46.636.768/0001-57,  estabelecida  na  Rua
Paulino  de  Siqueira  Cortes,  nº  1350,  Casa  A,  Bairro  Silveira  da  Motta,  na
cidade  de  São  José  dos  Pinhais,  Estado  do  Paraná,  CEP:  83.030-730;
PERONTI  SUPLEMENTOS  INDUSTRIAIS  LTDA  -  DEMAIS,  inscrita  no
CNPJ/MF  sob  o  nº  67.567.339/0001-45,  estabelecida  na  Avenida  Getúlio
Vargas, nº 1499, Bairro Vila Lutfalla, na cidade de São Carlos, Estado de São
Paulo,  CEP:  13.570-672;   PPR  COMERCIAL  LTDA  -  EPP,  inscrita  no
CNPJ/MF sob o nº 54.711.829/0001-21, estabelecida na Avenida Ibirapuera, nº
1355, Bairro Planalto, na cidade de Araçatuba, Estado de São Paulo, CEP:
16.071-165;  PRECISIONN COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES LTDA -
ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  32.897.237/0001-03,  estabelecida  na
Avenida  Fernando  Costa,  nº  24-66,  Bairro  Centro,  na  cidade  de  Mirassol,
Estado de São Paulo, CEP: 15.130-025;  R. T. DISTRIBUIDORA LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.680.765/0001-15, estabelecida na Avenida
Líbero  de  Almeida  Silvares,  nº  3500,  Bairro  Coester,  na  cidade  de
Fernandópolis, Estado de São Paulo, CEP: 15.603-087;  SOUZA & SOUZA
EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA - ME,  inscrita no CNPJ/MF sob o nº

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 6 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


04.235.125/0001-51, estabelecida na Avenida Rodrigues Alves, nº 258, Bairro
Rosário, na cidade de São João da Boa Vista, Estado de São Paulo, CEP:
13.870-320;  SPA 3 INDUSTRIA QUÍMICA LTDA 3 EPP, inscrita no CNPJ/MF
sob  o  nº  08.675.264/0001-57,  estabelecida  na  Avenida  Borboleta,  nº  180,
Bairro Distrito Industrial IV, na cidade de Bady Bassitt, Estado de São Paulo,
CEP: 15.115-000;  STAR DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 46.658.554/0001-81, estabelecida na Avenida Consolação, nº 1068,
Quadra 15, Lote 35, Setor Cidade Jardim, na cidade de Goiânia, Estado de
Goiás,  CEP:  74.425-535;   SUPERMED  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA -  EPP,  inscrita  no CNPJ/MF sob o nº
47.181.976/0001-71, estabelecida na Avenida Souza Naves, nº 1675, Sala 02,
Bairro  Centro,  na cidade de Ivaiporã,  Estado do Paraná,  CEP:  86.870-000;
WILSON PEREIRA DA SILVA TACOS 3 EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
05.006.683/0001-08,  estabelecida  na  Avenida  Litério  Grecco,  nº  536,  Bairro
Mini Distrito Industrial e Comercial I, na cidade de Fernandópolis, Estado de
São Paulo, CEP: 15.612-380,  referente  aquisição de materiais de limpeza e
higiene para vários departamentos desta Prefeitura, durante o período de 12
meses. Auriflama/SP,  17  de  fevereiro  de  2.025.  Katia  Conceição  Morita  de
Carvalho 3 Prefeita.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 7 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Termo  de  Adjudicação  e  Homologação   3  Katia  Conceição  Morita  de
Carvalho,  Prefeita  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas
atribuições  legais,  resolve:-  ADJUDICAR  E  HOMOLOGAR o  Processo  nº
0200009563/2.025 3 Processo Licitatório nº 05/2.025 3 Pregão Eletrônico nº
02/2.025, por estar regular e formalmente em ordem a empresa: AMENDOLA
&  AMENDOLA  SOFTWARE  LTDA,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
04.326.049/0001-90, sediado na Rua Jean Carlos Mendes Campos, nº 190,
Bairro  Cristo  Redentor,  na  cidade  de  Sales,  Estado  de  São  Paulo,  CEP:
14.980-000, no valor de R$447.000,00 (quatrocentos e quarenta e sete mil
reais), referente  a  prestação  de  serviços de  locação  de  softwares  de
computador 3 softwares, hospedados em datacenter e suporte técnico, pelo
período de 12 meses, para a Prefeitura e Câmara Municipal de Auriflama/SP.
Auriflama/SP, 19 de fevereiro de 2.025. Katia Conceição Morita de Carvalho 3
Prefeita.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 8 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Termo de Adjudicação e Homologação  3 Marcos Antonio de Oliveira, Diretor
do Departamento de Obras e Serviços Urbanos do Município  de Auriflama,
Estado  de  São  Paulo,  usando  de  suas  atribuições  legais,  resolve:-
ADJUDICAR E HOMOLOGAR o Processo nº 0200000442/2.025 3 Processo
Licitatório  nº  08/2.025 3  Pregão Eletrônico  nº  03/2.025,  por  estar  regular  e
formalmente  em  ordem  a  empresa:  ANDRAPOSTO  COMÉRCIO  DE
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES LTDA - DEMAIS, inscrito no CNPJ/MF
sob o nº 03.837.520/0002-22, sediado na Rua Alfredo Dainezi, nº 50-16, Bairro
Centro, CEP: 15.350-000, na cidade de Auriflama, Estado de São Paulo, no
valor de R$3.101.041,20 (três milhões, cento e um mil, quarenta e um reais e
vinte  centavos), referente  a  contratação  de  empresa  para  fornecimento de
combustíveis automotivos para abastecimento dos veículos da frota municipal,
pelo  período  de  12  meses. Auriflama/SP,  17  de  fevereiro  de  2.025.  Katia
Conceição Morita de Carvalho 3 Prefeita.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 9 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Adjudicação e Homologação

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2.025 3 PREGÃO ELETRÔNICO Nº

02/2.025

Processo nº 0200009563/2.025

Contrato nº 26/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  AMENDOLA & AMENDOLA SOFTWARE LTDA,  inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 04.326.049/0001-90, sediado na Rua Jean Carlos Mendes
Campos, nº 190, Bairro Cristo Redentor, na cidade de Sales, Estado de São
Paulo, CEP: 14.980-000.

FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O contrato decorre do Ato do Pregão
Eletrônico nº 02, fundamentado no Art. 28, I, da Lei nº 14.133/21.

OBJETO: Prestação de serviços de locação de softwares de computador  3
softwares, hospedados em datacenter e suporte técnico, pelo período de 12
meses, para a Prefeitura e Câmara Municipal de Auriflama/SP

VIGÊNCIA: 19/02 a 18/02/2.026.

DOTAÇÃO: 

Unidade: 020400  Funcional: 04.122.0004.2007.0000    Elemento: 3.3.90.39.00
Unidade: 020400  Funcional: 04.123.0005.2008.0000    Elemento: 3.3.90.39.00
Unidade: 021700  Funcional: 04.124.0031.2086.0000    Elemento: 3.3.90.39.00
Unidade: 021001  Funcional: 10.301.0009.2050.0000    Elemento: 3.3.90.39.00

VALOR: R$447.000,00 (quatrocentos e quarenta e sete mil reais).

Auriflama/SP, 19 de fevereiro de 2.025.

KATIA CONCEIÇÃO MORITA DE CARVALHO
Prefeita

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 10 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 25/2.025 3 PREGÃO ELETRÔNICO Nº

03/2.025

Processo nº 0200009563/2.025

Contrato nº 25/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  ANDRAPOSTO  COMÉRCIO  DE  COMBUSTÍVEIS  E

LUBRIFICANTES  LTDA  -  DEMAIS,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
03.837.520/0002-22, sediado na Rua Alfredo Dainezi, nº 50-16, Bairro Centro,
CEP: 15.350-000, na cidade de Auriflama, Estado de São Paulo.

FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O contrato decorre do Ato do Pregão
Eletrônico nº 03, fundamentado no Art. 28, I, da Lei nº 14.133/21.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimento de  combustíveis
automotivos para abastecimento dos veículos da frota municipal, pelo período
de 12 meses.

VIGÊNCIA: 17/02 à 16/02/2.026.

DOTAÇÃO: 

Unidade: 020101 Funcional: 04.122.0003.2003.0000 Elemento: 3.3.90.30.01
Unidade: 020400 Funcional: 04.122.0004.2007.0000 Elemento: 3.3.90.30.01
Unidade: 020901 Funcional: 08.244.0011.2070.0000 Elemento: 3.3.90.30.01
Unidade: 020901 Funcional: 08.244.0011.2093.0000 Elemento: 3.3.90.30.01
Unidade: 020902 Funcional: 08.243.0010.2076.0000 Elemento: 3.3.90.30.01
Unidade: 021001 Funcional: 10.301.0009.2050.0000 Elemento: 3.3.90.30.01
Unidade: 021001 Funcional: 10.304.0009.2057.0000 Elemento: 3.3.90.30.01
Unidade: 020702 Funcional: 12.361.0027.2020.0000 Elemento: 3.3.90.30.01
Unidade: 020702 Funcional: 12.368.0027.2032.0000 Elemento: 3.3.90.30.01
Unidade: 020702 Funcional: 12.368.0027.2035.0000 Elemento: 3.3.90.30.01
Unidade: 020600 Funcional: 15.452.0026.2011.0000 Elemento: 3.3.90.30.01
Unidade: 021101 Funcional: 20.606.0006.2044.0000 Elemento: 3.3.90.30.01
Unidade: 020600 Funcional: 26.782.0014.2073.0000 Elemento: 3.3.90.30.01

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 11 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


VALOR: R$3.101.041,20 (três milhões, cento e um mil, quarenta e um reais e
vinte centavos).

Auriflama/SP, 17 de fevereiro de 2.025.

MARCOS ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Diretor do Departamento de Obras e Serviços Urbanos

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 12 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 29/2.025 3 DISPENSA 19/2.025

Processo nº 0200001021/2.025

Contrato nº 29/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  MED-RIO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP,
pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 74.474.248/0001-
20, com sede na Rua Doutor Presciliano Pinto, nº 2188, Bairro Boa Vista, na
cidade de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, CEP: 15.025-100.

FUNDAMENTO  LEGAL  DO  CONTRATO:  O  contrato  decorre  do  Ato  de
Dispensa  de  Licitação  nº  19/2.025,  fundamentado  no  Art.  75,  II,  da  Lei  nº
14.133/21.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para  o  fornecimento  de 1
(um) eletrocardiógrafo para a unidade básica de saúde <Dr. Luiz Joo Ikemori=,
conforme termo de referência.

VIGÊNCIA: 25/02 à 24/05/2.025.

DOTAÇÃO: 

Ficha: 310
02.10.01 3 Departamento de Saúde e Saneamento
4.4.90.52.00 3 Equipamentos e Material Permanente.

VALOR: R$13.958,84 (treze mil, novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e
quatro centavos).

Auriflama/SP, 25 de fevereiro de 2.025.

PAULO EDUARDO TOMAZ DA SILVA
Diretor do Departamento de Saúde e Saneamento

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 13 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 27/2.025 3 PREGÃO ELETRÔNICO Nº

04/2.025

Processo nº 0200000523/2.025

Contrato nº 27/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  58.949.214  MARIA  CLARA NASCIMENTO  VENTURA DA

SILVA 3 ME, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 58.949.214/0001-99, sediado na
Rua Antenor Cavalhaes, nº 561, Bairro Centro, na cidade de Monte Santo de
Minas, Estado de Minas Gerais, CEP: 37.968-000.

FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O contrato decorre do Ato do Pregão
Eletrônico nº 04, fundamentado no Art. 28, I, da Lei nº 14.133/21.

OBJETO:  Aquisição de amassadeira  espiral  25KG 3CV 220V TRIF GPANZ
para atender as necessidades da Cozinha Piloto.

VIGÊNCIA: 20/02 à 19/05/2.025.

DOTAÇÃO: 

Unidade: 020702 Funcional: 12.368.0027.2035.0000 Elemento: 4.4.90.52.00

VALOR: R$10.350,00 (dez mil, trezentos e cinquenta reais).

Auriflama/SP, 20 de fevereiro de 2.025.

ELAINE PLAZAS MONTEIRO
Diretora do Departamento de Educação

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 14 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 24/2.025 3 DISPENSA 17/2.025

Processo nº 0200001293/2.025

Contrato nº 24/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  MIGUEL  BRAMBILLA GARCIA 3  ME,  pessoa  jurídica  de
direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 34.641.122/0001-89, com sede na
Rua José Barbosa, nº 38-75, Bairro Bom Jesus, CEP: 15.350-000, na cidade
de Auriflama/SP.

FUNDAMENTO  LEGAL  DO  CONTRATO:  O  contrato  decorre  do  Ato  de
Dispensa  de  Licitação  nº  17/2.025,  fundamentado  no  Art.  75,  II,  da  Lei  nº
14.133/21.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de locação de pá carregadeira,  caminhão caçamba e trabalhadores braçais
para a realização dos serviços, em caráter emergencial, devido a recorrentes e
altos números de chuvas que assolam a região desta municipalidade e também
diante  do  alto  número  de  casos  de  dengue,  visando  realizar  mutirão  de
limpeza, conforme Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 20/02 à 19/04/2.025.

DOTAÇÃO: 

Ficha: 307
02.10.01 3 Departamento de Saúde e Saneamento
3.3.90.39.99 3 Outros Serviços de Terceiros.

VALOR: R$23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos reais).

Auriflama/SP, 20 de fevereiro de 2.025.

PAULO EDUARDO TOMAZ DA SILVA
Diretor do Departamento de Saúde e Saneamento

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 15 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 16 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 18/2.025 3 DISPENSA 11/2.025

Processo nº 0200000637/2.025

Contrato nº 18/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  INOVA  LIVROS,  TECNOLOGIA  E  REPRESENTAÇÃO
COMERCIAL LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ
sob o nº 41.760.434/0001-77, com sede na Rua Egidio Navarro, nº 2300, Bloco
3, Apt. 32, Bairro Jardim São Braz, na cidade de Birigui, Estado de São Paulo,
CEP: 16.203-085.

FUNDAMENTO  LEGAL  DO  CONTRATO:  O  contrato  decorre  do  Ato  de
Dispensa  de  Licitação  nº  11/2.025,  fundamentado  no  Art.  75,  II,  da  Lei  nº
14.133/21.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de impressão de provas bimestrais  para  atender  as  unidades escolares  do
Ensino Fundamental, das escolas EMEF Profª Clara Carvalho Ferreira e EMEF
Dona Conceição de Oliveira Moreira, durante os 4 bimestres do ano letivo de
2.025, conforme Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 12/02 À 31/12/2.025.

DOTAÇÃO: 

Ficha: 146
02.07.02 3 Departamento de Educação
3.3.90.39.00 3 Outros Serviços de Terceiros.

VALOR: R$40.272,00 (quarenta mil, duzentos e setenta e dois reais).

Auriflama/SP, 12 de fevereiro de 2.025.

ELAINE PLAZAS MONTEIRO
Diretora do Departamento de Educação

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 17 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 18 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2.025 3 DISPENSA 13/2.025

Processo nº 0200000934/2.025

Contrato nº 20/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  SOARES  DUARTE  SERRALHERIA  LTDA  -  ME,  pessoa
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 58.683.182/0001-22, com
sede na cidade de Auriflama, Estado de São Paulo, na Rua Clemente Antunes
Costa, nº 5356, Bairro Bom Jesus, CEP: 15.350-058.

FUNDAMENTO  LEGAL  DO  CONTRATO:  O  contrato  decorre  do  Ato  de
Dispensa  de  Licitação  nº  13/2.025,  fundamentado  no  Art.  75,  II,  da  Lei  nº
14.133/21.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de reforma, para a cobertura do Recinto de Exposições <Noriaki  Oguihara=,
conforme Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 14/02 à 13/05/2.025.

DOTAÇÃO:

Ficha: 232
02.08.00 3 Departamento de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
3.3.90.39.99 3 Outros Serviços de Terceiros.

VALOR: R$11.340,00 (onze mil, trezentos e quarenta reais).

Auriflama/SP, 14 de fevereiro de 2.025.

RICARDO INÁCIO MANO
Diretor do Departamento de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 19 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2.025 3 DISPENSA 14/2.025

Processo nº 0200001193/2.025

Contrato nº 21/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,  pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 45.660.594/0001-03.

CONTRATADA: PAVIMENTA ASFALTOS LTDA - DEMAIS, pessoa jurídica de direito
privado  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  28.845.370/0001-49,  com  sede  na  cidade  de
Muritinga do Sul, Estado de São Paulo, na Via de Acesso Alcides Monteiro, Km 2 +
300 Metros, S/N, Bairro Rural, CEP: 16.950-000.

FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O contrato decorre do Ato de Dispensa de
Licitação nº 21/2.025, fundamentado no Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  de  massa
asfáltica usinada a quente (CBUQ),  para a realização de <tapa buraco=,  diante da
necessidade de conservação de diversas vias urbanas do município, conforme Termo
de Referência.

VIGÊNCIA: 18/02 à 17/03/2.025.

DOTAÇÃO:

Ficha: 105
02.06.00 3 Departamento de Obras e Serviços Urbanos
3.3.90.30.00 3 Material de Consumo

VALOR: R$17.425,00 (dezessete mil, quatrocentos e vinte e cinco reais).

Auriflama/SP, 18 de fevereiro de 2.025.

MARCOS ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Diretor do Departamento de Obras e Serviços Urbanos

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 20 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento de uniformes esportivos, para diversas modalidades
vinculadas ao Departamento de Esporte, visando a padronização no
vestuário para um desenvolvimento adequado e satisfatório de suas
atividades esportivas, conforme Termo de Referência.

Eu,  RICARDO INÁCIO MANO,  Diretor  do  Departamento  de  Esporte,
Cultura, Lazer e Turismo, do Município de Auriflama, Estado de São Paulo, no
uso de minhas atribuições legais que são a mim conferidas pela legislação em
vigor  e  considerando  a  regularidade  do  processo  supra,  hei  por  bem  de
AUTORIZAR a  contratação  direta,  nos  termos  do  art.  75,  inc.  II,  da  Lei
14.133/21, da empresa   UNI CONFECÇÕES LTDA - ME, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob nº 25.098.835/0001-57, com sede na
Rua Ovídio Cardoso de Oliveira, nº 81-45, Bairro Residencial Cidade Alta, CEP:
15.350-000, no município de Auriflama/SP, pelo valor de  R$12.961,20 (doze
mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte centavos).

Publique-se na forma do contido no parágrafo único, do art. 72, da Lei
14.133/21.

Auriflama/SP, 18 de fevereiro de 2.025.

RICARDO INÁCIO MANO
Diretor do Departamento de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 21 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2.025 3 DISPENSA 10/2.025

Processo nº 0200000774/2.025

Contrato nº 16/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  APARECIDA DE  FARIA SILVA ELIAS,  pessoa  jurídica  de
direito privado inscrita no CNPJ sob o nº. 44.897.895/0001-84, com sede na
cidade de Auriflama, estado de São Paulo, na Rua Carlos Marqueti, nº 60-136,
Parque Imperial, CEP: 15.350-000.

FUNDAMENTO  LEGAL  DO  CONTRATO:  O  contrato  decorre  do  Ato  de
Dispensa  de  Licitação  nº  10/2.025,  fundamentado  no  Art.  75,  II,  da  Lei  nº
14.133/21.

OBJETO: Contratação de empresa especializada, de forma emergencial, para
prestação  de  serviços  de  transporte  escolar,  visando  atender  as  linhas  do
transporte escolar rural, pelo período de 03 (três) meses ou até se conclua o
processo licitatório, conforme Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 31/01 à 30/04/2.025, ou até que se conclua o processo licitatório.

DOTAÇÃO: 

Ficha: 191
02.07.02 3 Departamento de Educação
3.3.90.39.00 3 Outros Serviços de Terceiros.

VALOR:  R$45.168,19  (quarenta  e  cinco  mil,  cento  e  oitenta  e  seis  reais  e
dezenove centavos).

Auriflama/SP, 31 de janeiro de 2.025.

ELAINE PLAZAS MONTEIRO
Diretora do Departamento de Educação

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 22 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 23 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2.025 3 DISPENSA 10/2.025

Processo nº 0200000774/2.025

Contrato nº 17/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  ILMA ALVES  FERNANDES  CORREA,  pessoa  jurídica  de
direito privado inscrita no CNPJ sob o nº. 44.896.626/0001-01, com sede na
cidade de Auriflama,  estado de São Paulo,  na Rua Aurélia  Vicente  Garcia,
nº81-24, Cidade Alta, CEP: 15.350-000.

FUNDAMENTO  LEGAL  DO  CONTRATO:  O  contrato  decorre  do  Ato  de
Dispensa  de  Licitação  nº  10/2.025,  fundamentado  no  Art.  75,  II,  da  Lei  nº
14.133/21.

OBJETO: Contratação de empresa especializada, de forma emergencial, para
prestação  de  serviços  de  transporte  escolar,  visando  atender  as  linhas  do
transporte escolar rural, pelo período de 03 (três) meses ou até se conclua o
processo licitatório, conforme Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 31/01 à 30/04/2.025, ou até que se conclua o processo licitatório.

DOTAÇÃO: 

Ficha: 191
02.07.02 3 Departamento de Educação
3.3.90.39.00 3 Outros Serviços de Terceiros.

VALOR: R$75.972,17 (setenta e cinco mil, novecentos e setenta e dois reais e
dezessete centavos).

Auriflama/SP, 31 de janeiro de 2.025.

ELAINE PLAZAS MONTEIRO
Diretora do Departamento de Educação

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 24 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DO CONTRATO Nº 15/2.025 3 DISPENSA 10/2.025

Processo nº 0200000774/2.025

Contrato nº 15/2.025

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Auriflama,  Estado  de  São  Paulo,
pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ  (MF)  sob  o  nº
45.660.594/0001-03.

CONTRATADA:  SAMUEL SILVA FÁLICO,  pessoa jurídica de direito privado
inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº.  44.872.881/0001-06,  com  sede  na  cidade  de
Auriflama, estado de São Paulo, na Rua André Giantomassi, nº 5220, Centro,
CEP: 15.350-000.

FUNDAMENTO  LEGAL  DO  CONTRATO:  O  contrato  decorre  do  Ato  de
Dispensa  de  Licitação  nº  10/2.025,  fundamentado  no  Art.  75,  II,  da  Lei  nº
14.133/21.

OBJETO: Contratação de empresa especializada, de forma emergencial, para
prestação  de  serviços  de  transporte  escolar,  visando  atender  as  linhas  do
transporte escolar rural, pelo período de 03 (três) meses ou até se conclua o
processo licitatório, conforme Termo de Referência.

VIGÊNCIA: 31/01 à 30/04/2.025, ou até que se conclua o processo licitatório.

DOTAÇÃO: 

Ficha: 191
02.07.02 3 Departamento de Educação
3.3.90.39.00 3 Outros Serviços de Terceiros.

VALOR: R$70.926,85 (setenta mil, novecentos e vinte e seis reais e oitenta e
cinco centavos).

Auriflama/SP, 31 de janeiro de 2.025.

ELAINE PLAZAS MONTEIRO
Diretora do Departamento de Educação

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 25 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Extrato de Contrato

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Resumo da Ata para registro de Preços referente ao Processo nº 0200007474/2.024
3 Processo Licitatório nº 155/2.024 3 Pregão nº 39/2.024. O Município de Auriflama
através da Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho 3 Prefeita, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resumo da ata para
Registro  do Preço das Empresas:  ASIS DISTRIBUIDORA LTDA -  ME,  inscrita  no
CNPJ/MF sob o nº 53.180.884/0001-70, estabelecida na Rua Maria de Oliveira Mares
Guia, nº 66, Anexo 01, Bairro Praia de Itaparica, na cidade de Vila Velha, Estado do
Espírito Santo, CEP: 29.102-245: Item 22 3 Copo descartável p/ café; Qntd: 63 Cx,
Marca: Eco Coppo, no valor de R$5.183,01; Item 70 3 Saco em Bobina p/ embalagem
40x60 cm; Qntd: 254 Rl, Marca: Hiperroll, no valor de R$10.160,00; Item 72 3 Saco p/
lixo  100  L;  Qntd:  100  Un,  Marca:  Hiperroll,  no  valor  de  R$34.300,00;  BIDDEN
COMERCIAL  LTDA  -  EPP,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  36.181.473/0001-80,
estabelecida na Rua Capitão João Zaleski nº 1763, Lindóia, na cidade de Curitiba,
Estado do Paraná, CEP: 81.010,080: Item 88 3 Veneno tipo gel p/ matar formigas;
Qntd:  155  Un,  Marca:  Gel  Formicida  Brasil,  no  valor  de  R$1.470,95;  DHARMA
COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS, HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL
LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 54.427.530-0001-40, estabelecida na Rua
Doutor  Silvio Dante Bertacchi,  nº  742,  Bairro Vila Sônia,  na cidade de São Paulo,
Estado de São Paulo,  CEP: 05.625-000:  Item 82 3 Toalha de papel  folha simples
interfolhada;  Qntd:  2.730  Pct,  Marca:  Dharma,  no  valor  de  R$20.447,70;  DMR
LICITAÇÕES  LTDA  -  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  53.469.422/0001-77,
estabelecida na Rua Ananas,  nº  133,  Casa 02,  Bairro  Santa  Clara,  na  cidade de
Vespasiano,  Estado de Minas Gerais,  CEP:  33.202-788:  Item 52 3  Pano de chão
microfibra; Qntd: 100 Un, Marca: ARS Aline, no valor de R$655,00; LECI APARECIDA
DE SOUZA JORGE LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 44.871.434/0001-32,
estabelecida na Rua Osvaldo Cruz, nº 01, 3º andar, Sala 36, Bairro Centro, na cidade
de Araçatuba, Estado de São Paulo, CEP: 16.010-040: Item 04 3 Álcool etílico 70
graus 3  1  Litro;  Qntd:  3.320 Lt,  Marca:  LSV,  no valor  de R$14.276,00;  Item 37 3
Lenços de papel, c/ 100 lenços duplos; Qntd: 240 Cx, no valor de R$2.616,00; MAED
COMERCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob
o nº 46.636.768/0001-57, estabelecida na Rua Paulino de Siqueira Cortes, nº 1350,
Casa A,  Bairro  Silveira  da Motta,  na cidade de São José dos Pinhais,  Estado do
Paraná,  CEP:  83.030-730:  Item 30 3  Esponja  dupla  face;  Qntd:  2.380 Un,  Marca:
Fuzuê, no valor de R$1.142,40; Item 36 3 Lã de aço 3 fardo c/ 14 pacotes; Qntd: 495
Fdo,  Marca:  Vega,  no  valor  de  R$10.568,25;  Item  45  3  Luva  plástica  com  100
unidades; Qntd: 50 Pct, no valor de R$66,50; Item 51 3 Palha de aço Nº2; Qntd:170
Mço, Marca: Vega, no valor de R$231,20;  PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA - DEMAIS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 67.567.339/0001-45, estabelecida na
Avenida Getúlio Vargas, nº 1499, Bairro Vila Lutfalla, na cidade de São Carlos, Estado
de São Paulo, CEP: 13.570-672: Item 11 3 Bota branca de borracha Nº 36; Qntd: 2
Par, Marca: Innpro, no valor de R$75,78; Item 12 3 Bota branca de borracha Nº 37;
Qntd: 6 Par, Marca: Innpro, no valor de R$227,34; Item 13 3 Bota branca de borracha
Nº39; Qntd: 8 Par, Marca: Innpro, no valor de R$302,32; Item  14  3  Bota  branca  de
borracha Nº 35; Qntd: 2 Par, Marca: Innpro, no valor de R$75,78; Item 15 3 Bota
branca de borracha Nº 40; Qntd: 2 Par, Marca: Innpro, no valor de R$74,06;  PPR
COMERCIAL  LTDA  -  EPP,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  54.711.829/0001-21,

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 26 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Auriflama
Licitações e Contratos

Resumo de ATA

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


estabelecida na Avenida Ibirapuera, nº 1355, Bairro Planalto, na cidade de Araçatuba,
Estado de São Paulo, CEP: 16.071-165: Item 01 3 Acendedor, tipo fósforo; Qntd: 284
Mço, Marca: Billa Fósforo, no valor de R$817,92; Item 03 3 Álcool 92º; Qntd: 1.728 Lt,
Marca: Luci, no valor de R$8.432,64; Item 26 3 Detergente líquido neutro; Qntd: 5.568
Un, Marca: Biokriss, no valor de R$7.906,56; Item 40 3 Limpador multiuso para vidros;
Qntd: 290 Un, Marca: Rill, no valor de R$652,50; Item 50 3 Pá de lixo polipropileno
285X215X87 MM; Qntd: 123 Un, Marca: Esponflora, no valor de R$666,66; Item 57 3
Papel higiênico rolão 300 m; Qntd: 150 Fdo, Marca: Princesa, no valor de R$4.935,00;
Item 59 3 Recipiente p/ lixo 30 lt c/ tampa e c/ pedal; Qntd: 30 Un, Marca: Injeplastec,
no valor de R$2.007,00; Item 60 3 Recipiente p/ lixo c/ tampa e pedal 100 lt; Qntd: 41
Un, Marca: Injeplastec, no valor de R$6.929,00; Item 66 3 Sabão em pó 800 g; Qntd:
3.760 Kg, Marca: Assim, no valor de R$40.984,00; Item 68 3 Sabonete líquido 5 litros;
Qntd: 183 Gl, Marca: Rillo, no valor de R$2.157,57; Item 81 3 Saponáceo; Qntd: 310
Un, Marca: Perfect, no valor de R$1.236,90; Item 84 3 Vassoura c/ cerdas nylon luxo;
Qntd: 425, Marca: Condor, no valor de R$3.740,00;  PRECISIONN COMERCIO DE
PRODUTOS  SANEANTES  LTDA  -  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
32.897.237/0001-03,  estabelecida  na  Avenida  Fernando  Costa,  nº  24-66,  Bairro
Centro, na cidade de Mirassol, Estado de São Paulo, CEP: 15.130-025: Item 24 3
Desodorizador  ambiental,  aerosol;  Qntd:  744  Un,  Marca:  Leve,  no  valor  de
R$5.624,64; Item 32 3 Filtro papel p/ café Nº 103; Qntd: 655 Cx, Marca: Brasil, no
valor de R$2.227,00; Item 35 3 Inseticida doméstico; Qntd: 532 Un, Marca: Proinset,
no valor de R$4.458,16; Item 46 3 Luva procedimento grande cx c/ 100 unidades;
Qntd: 100 Cx, Marca: Medix, no valor de R$2.400,00; Item 47 3 Luva procedimento
média cx c/100 unidades; Qntd: 40 Cx, Marca: Medix, no valor de R$960,00; Item 56 3
Papel higiênico 30 mts; Qntd: 1.458 Fdo, Marca: Delicate, no valor de R$97.686,00;
Item 69 3 Saco de lixo 50 litros, na cor preta; Qntd: 370 Pct, Marca: Formaplast, no
valor de R$5.727,60; Item 71 3 Saco p/ lixo 30 litros, na cor preta; Qntd: 370 Pct,
Marca: Formaplast, no valor de R$3.681,50; Item 73 3 Saco p/ lixo 15 litros, na cor
preta; Qntd: 80 Pct, Marca: Formaplast, no valor de R$611,20; Item 78 3 Saco plástico,
branco leitoso, 15 litros; Qntd: 20 Pct, Marca: Formaplast, no valor R$300,00; Item 79
3 Saco plástico, branco leitoso, 30 litros; Qntd: 100 Pct, Marca: Formaplast, no valor
de R$2.100,00; Item 80 3 Saco plástico, branco leitoso, 100 litros; Qntd: 50 Pct, Marca:
Formaplast, no valor de R$2.435,00; R. T. DISTRIBUIDORA LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 23.680.765/0001-15, estabelecida na Avenida Líbero de Almeida
Silvares, nº 3500, Bairro Coester, na cidade de Fernandópolis, Estado de São Paulo,
CEP: 15.603-087: Item 10 3 Balde plástico capacidade 30 litros; Qntd: 59 Un, Marca:
Arqplast, no valor R$1.475,00; Item 21 3 Copo descartável água 180 ml; Qntd: 447 Cx,
Marca: Verocopo, no valor de R$40.167,42; Item 25 3 Desodorizador sanitário, tipo
pedra; Qntd: 110 Un, Marca: Frescor, no valor de R$150,70; Item 31 3 Filme PVC
transparente;  Qntd:  80  Un,  Marca:  Fass  Film,  no  valor  de  R$3.672,00;  Item 38  3
Limpador alumínio; Qntd: 2.652 Un, Marca: Sandemix, no valor de R$4.641,00; Item
39  3  Limpador  multiuso  3  líquido;  Qntd:  3.263,  Marca:  Sandemix,  no  valor  de
R$5.775,51; Item 48 3 Luva PVC cano longo; Qntd: 200 Par, Marca: Vabene, no valor
de R$2.980,00; Item 49 3 Luva raspa couro cano longo; Qntd: 150 Par, Marca: Valcan,
no valor de R$2.385,00; Item 55 3 Papel alumínio; Qntd: 455 Rl, Marca: Life Clean, no
valor de R$2.229,50; Item 58 3 Rastelo dente de aço, tipo vassoura para grama; Qntd:
95 Un, Marca: Luxo Lar, no valor de R$2.745,50; Item 61 3 Rodo de alumínio 40 cm;
Qntd:  270  Un,  Marca:  Rodos  2000,  no  valor  de  R$5.602,50;  Item 63  3  Rodo  de

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 27 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


madeira de 60 cm; Qntd: 175 Un, Marca: Guirado, no valor de R$1.468,25; Item 64 3
Rodo de madeira 40 cm; Qntd: 138 Un, Marca: Guirado, no valor de R$924,60; Item 65
3 Sabão em pedra; Qntd: 777 Pct, Marca: Barra, no valor de R$5.431,23; Item 75 3
Saco p/ pipoca pct c/ 500 Un; Qntd: 20 Pct, Marca: Chiara, no valor de R$298,00; Item
76 3 Saco p/ cachorro quente, pct c/ 100 un; Qntd: 50 Pct, Marca: Castroplastic, no
valor de R$244,50; Item 86 3 Vassoura para jardinagem de plástico; Qntd: 35 Un,
Marca: Sanches, no valor de R$906,50; Item 87 3 Vassoura Piacava; Qntd: 140 Un,
Marca:  Luxolar,  no  valor  de  R$1.666,00;  SOUZA  &  SOUZA  EQUIPAMENTOS
COMERCIAIS  LTDA  -  ME,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  04.235.125/0001-51,
estabelecida na Avenida Rodrigues Alves, nº 258, Bairro Rosário, na cidade de São
João da Boa Vista,  Estado de São Paulo,  CEP:  13.870-320:  Item 08 3  Balde de
plástico,  c/  capacidade  p/  15  litros;  Qntd:  130  Un,  Marca:  Líder,  no  valor  de
R$1.040,00; Item 9 3 Balde p/ uso doméstico, polipropileno, 20 litros; Qntd: 168 Un,
Marca: Líder, no valor de R$1.831,20; Item 16 3 Cesto de lixo plástico, 10 litros; Qntd:
43 Un, Marca: Líder, no valor de R$344,00; Item 17 3 Cesto de lixo plástico, 100 litros;
Qntd: 100 Un, Marca: Líder, no valor de R$4.500,00; Item 18 3 Cesto de lixo plástico,
50 litros; Qntd: 185 Un, Marca: Líder, no valor de R$5.180,00; Item 19 3 Cesto de lixo
plástico, 30 litros; Qntd: 30 Un, Marca: Líder, no valor de R$510,00; SPA 3 INDUSTRIA
QUÍMICA  LTDA  3  EPP,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  08.675.264/0001-57,
estabelecida na Avenida Borboleta, nº 180, Bairro Distrito Industrial IV, na cidade de
Bady Bassitt, Estado de São Paulo, CEP: 15.115-000: Item 05 3 Álcool etílico diluído
46% INPM; Qntd: 140 Lt, Marca: Nina, no valor de R$616,00; Item 6 3 Álcool etílico em
gel 70º, c/ 500 ml; Qntd: 2.987 Un, Marca: Higi 70, no valor de R$9.677,88; Item 27 3
Escova de lavar roupa; Qntd: 90 Un, Marca: Sanches, no valor de R$260,10; Item 28 3
Escova p/ vaso sanitário; Qntd: 141 Un, Marca: Sanches, no valor de R$514,65; Item
29 3 Escova pequena para lavagem de material; Qntd: 15 Un, Marca: Sanches, no
valor de R$90,00; Item 77 3 Saco plástico 60x90; Qntd: 100 Pct, Marca: Aguiaplast, no
valor de R$3.800,00; STAR DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº  46.658.554/0001-81,  estabelecida na Avenida Consolação,  nº  1068,  Quadra 15,
Lote 35, Setor Cidade Jardim, na cidade de Goiânia, Estado de Goiás, CEP: 74.425-
535: Item 74 3 Saco p/ lixo branco leitoso 60 litros; Qntd: 50 Pct, Marca: MPM, no valor
de  R$1.797,00;  SUPERMED  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS  MÉDICOS  E
HOSPITALARES LTDA - EPP,  inscrita no CNPJ/MF sob o nº 47.181.976/0001-71,
estabelecida na Avenida Souza Naves, nº 1675, Sala 02, Bairro Centro, na cidade de
Ivaiporã,  Estado  do  Paraná,  CEP:  86.870-000:  Item  42  3  Luva  látex  p/  limpeza,
tamanho grande; Qntd: 335 Par, Marca: MB Life, no valor de R$636,50; Item 43 3 Luva
látex  p/  limpeza,  tamanho  médio;  Qntd:  390  Par,  Marca:  MB  Life,  no  valor  de
R$741,00; Item 44 3 Luva látex p/ limpeza, tamanho pequeno; Qntd: 100 Par, Marca:
MB Life, no valor de R$199,00; Item 83 3 Touca descartável; Qntd: 105 Cx, Marca:
Anadona, no valor de R$686,70; WILSON PEREIRA DA SILVA TACOS 3 EPP, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 05.006.683/0001-08, estabelecida na Avenida Litério Grecco, nº
536, Bairro Mini Distrito Industrial e Comercial I, na cidade de Fernandópolis, Estado
de São Paulo, CEP: 15.612-380: Item 02 3 Água sanitária; Qntd: 5.602 Lt,  Marca:
Taquimicas, no valor de R$9.691,46; Item 7 3 Amaciante de roupas 2 litros; Qntd: 500
Fr, Marca: Taquimicas, no valor de R$1.490,00; Item 20 3 Coador de café em pano;
Qntd: 10 Un, Marca: MB Tradicional,  no valor de R$84,00; Item 23 3 Desinfetante
líquido germicida; Qntd: 3.235 Un, Marca: Taquimicas, no valor de R$8.896,25; Item 33
3 Flanela p/ limpeza; Qntd: 1.310 Un, Marca: Itatec, no valor de R$2.030,50; Item 34 3

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 28 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


Guardanapo de papel; Qntd: 800 Pct, Marca: Whitre, no valor de R$944,00; Item 41 3
Lustra móveis; Qntd: 35 Un, Marca: Triex, no valor de R$95,55; Item 53 3 Pano de
chão  reforçado  xadrez;  Qntd:  2.115  Un,  Marca:  Têxtil  tradicional,  no  valor  de
R$7.931,25; Item 62 3 Rodo de alumínio 60 cm; Qntd: 160 Un, Marca: Sanches, no
valor de R$3.952,00; Item 67 3 Sabão líquido; Qntd: 35 Gl, Marca: Taquimicas, no
valor de R$187,25, referente aquisição de materiais de limpeza e higiene para vários
departamentos desta Prefeitura, durante o período de 12 meses. Auriflama/SP, 17 de
fevereiro de 2.025. Katia Conceição Morita de Carvalho 3 Prefeita.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Auriflama

Edição nº 1152
Ano 2025

Página 29 de 29

www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.auriflama.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-02-28T07:48:41-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




